

اخبار

شایعه عجیب درباره پرسپولیس بعد

از ابقای درویش



پس از اعلام خبر ابقای مدیرعامل پرسپولیس، شایعه عجیبی و اشتباهی در فضای مجازی منتشر شد.

به گزارش تسنیم، پس از آنکه پرسپولیس مقابل سپاهان در سوپرجام شکست خورد و اولین فرصت قهرمانی این فصل را از دست داد، فشار هواداران این تیم به بالاترین حد خود رسید و رکورد دیگری برای اعتراض نسبت به عملکرد رضا درویش ثبت شد و چیزی بیش از یک میلیون نفر، تنها در صفحه اصلی اینستاگرام باشگاه، اعتراض خود را علنی کردند و با ارسال پیام، خواستار برکناری او شدند.

با این حال، سریال اعتراض هواداران نسبت به مدل فعالیت رضا درویش، کوچک‌ترین تأثیری بر حمایت کنسرسیوم بانکی از مدیرعامل پرسپولیس نداشت و آنها در آخرین جلسه خود، رای به حمایت از درویش دادند تا بتواند با فراغ‌بال، به دنبال انتخاب سرمربی جدید باشد.

پس از قطعی شدن ابقای درویش، شایعه عجیبی در فضای مجازی منتشر شد مبنی بر اینکه جعفر سمعی مدیرعامل پیشین باشگاه پرسپولیس با مدیرعامل بانک شهر تماس گرفته و عنوان کرده، «بهتر است علی عطایی را به عنوان جانشین درویش معرفی کنید!» این شایعه به قدری عجیب و سوال‌برانگیز بود که باعث شد هواداران پرسپولیس، این موضوع را سوزه شوخی و خنده خود کنند زیرا سمعی همان‌زمان که مدیرعامل باشگاه بود، همواره دور از حواشی فوتبال ماند و حالا که مدت‌هاست از فوتبال باشگاهی فاصله گرفته است. در این مدت، هرگز اخباری مبنی بر دخالت او در امور باشگاه منتشر نشده و هیچ اثری از سمعی در تصمیم‌گیری‌های اخیر دیده نمی‌شود. از طرفی، رفاقت دیرینه مدیرعامل بانک شهر و درویش برای همه اهالی فوتبال آشکار است و طبیعتاً پس از حمایت قاطعانه کنسرسیوم بانکی، بروز چنین شایعاتی نشان‌دهنده شیطنت افرادی است که با این کار قصد دارند به کانون توجه بازگردند یا دنبال مسیری هستند تا مخاطبان خود را فریب دهند و اذنان را از واقعیت، دور کنند. شایعه‌پردازان حتی به این موضوع فکر نکرده‌اند که چطور ممکن است چند ساعت پس از حمایت کنسرسیوم از درویش و ابقای مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، علی عطایی که خود مدیرعامل چادرمولو است در میانه فصل از سوی جعفر سمعی که بدون حاشیه و دور از فوتبال مشغول فعالیت‌های دیگر است، به بانک شهر معرفی شود! در ماه‌های اخیر، حجم شایعات به حدی رسیده که ارزش خبری در عرصه فوتبال را از بین برده و به یکی از مهم‌ترین عناصر ایجاد خشم و نفرت در جامعه هواداری تبدیل شده است. روند انتشار اخبار کذب، شرایط را بدتر هم می‌کند و تلاش خبرنگاران واقعی در انتشار اخبار صحیح را از بین می‌برد.

صعود شهبواری و فرجی در رنکینگ جدید جهانی پینگ‌پنگ

جدیدترین رتبه‌بندی پینگ‌پنگ‌بازان جهان منتشر شد و ندا شهبواری و بنیامین فرجی پس از حضور در مسابقات بین‌المللی صعود داشتند. به گزارش ایسنا، نوشاد علیمان در آخرین رنکینگ جهانی (۲۰ ژانویه ۲۰۲۵) با سه پله تنزل در رده ۴۹ ایستاد ولی همچنان برترین بازیکن ایرانی است. تیما علیمان با یک پله سقوط در رده ۱۵۵ و نوید شمس با شش پله تنزل در مکان ۱۶۷ قرار گرفته‌اند.

همچنین بنیامین فرجی با درخشش در مسابقات کانتندر تونس با سه پله صعود به رده ۱۹۶ دنیا رسید.

در بخش زنان هم ندا شهبواری با حضور در مسابقات کانتندر عمان صعودی فته‌پله‌ای داشت و در جایگاه ۱۹۵ جهان ایستاد تا بهترین رنکینگ را در میان بانوان ایرانی داشته باشد. مهشید اشتری با دو پله صعود به رده ۲۷۰ رسید و شیمیا صفاپلی نیز با سه پله صعود رده ۳۹۵ را به خود اختصاص داده است. الینا رحیمی، دیگر زن پینگ‌پنگ‌باز ایران، با سقوطی ۲۲پله‌ای در مکان ۳۳۳ دنیا جای گرفت.

بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران

لیگ برتر فوتبال ایران شرایط عجیب و غریبی را پشت سر می‌گذارد. آبی پوشان روز گذشته با شکست مقابل تیم بحران زده‌ی شمس آذر حالا فقط سه امتیاز تا منطقه سقوط فاصله دارند که این اتفاق برای تیمی که فصل گذشته تا روز آخر مدعی اصلی قهرمانی بود بسیار عجیب به نظر می‌رسد. خبرآنلاین در این گزارش شرایط پر فراز و نشیب استقلالی ها را در این فصل بررسی خواهیم کرد؛

فصل پر فراز و نشیب

استقلال فصل جاری لیگ برتر را با جواد نکونام آغاز کرد، نتایج ضعیف باعث شد در میانه راه او جای خود را به پیستو موسیما‌نه بدهد. موسیما‌نه که سابقه خوبی در فوتبال آفریقا و آسیا داشت، با رویکردی تاکتیکی و دفاعی تیم را آماده کرد، اما همه چیز مطابق میل پیستو و هواداران پیش نرفت! موسیما‌نه در ۲ بازی نخستی که در لیگ سرمربی استقلال بود و مغلوب تیم‌های خیبر و تراکتور شد، دیگر باختی در این مسابقات متحمل نشد و ۲ برد و ۴ تساوی دست یافت اما در مصاف با شمس‌آذر، شاهد ثبت سومین شکست مرد آفریقایی در لیگ برتر ایران بودیم. حالا پیستو طی ۹ دیداری که هدایت آبی‌پوشان را به عهده داشته، از ۲۷ امتیاز ممکن، ۱۰ امتیاز در لیگ اندوخته داشته که اصلا آمار جالب توجهی نیست. آن‌ها این بار در جدال با تیم پانزدهم جدول که سرمربی جدیدی روی نیمکت خود می‌دید، طعم تلخ شکست را چشیدند.

عملکرد خط حمله و دفاع

استقلال ورژن لیگ بیست و چهارم نه در خط دفاع تعریفی دارد و نه در خط حمله! تمام مهاجمانی که جواد نکونام در ابتدای فصل روی آنها حساب کرده بود در نیم فصل در لیست مازاد تیم قرار گرفتند و موسیما‌نه امیدوار است با اضافه شدن کوجو و آزادی به خط هجومی تیمش بتواند این روند را ادامه دهد. اما تا اینجا‌ی کار فرق چندانی بین تیم او و جواد نکونام دیده نمی‌شود! در ۵ بازی رسمی اخیر استقلال تنها ۵ گل ردیودل شده است. دوتل این تیم با گل گهر و چادرملو گلی در پی نداشت و مصاف با سپاهان و آومینیوم نیز به نتیجه ۱-۱ انجامید. حالا هم باید باخت یک بر صفر در جدال با شمس‌آذر را لحاظ کرد و به

بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران

حیا کن رها کن، دست از سر استقلال بر نمی‌دارد

بی خیال قهرمانی؛ حیثیت را دریاب!

وضعیت استقلال با یاخت مقابل شمس آذر بحرانی‌تر از قبل شد.



این مساله اشاره داشت که در این روزها تماشای دیدارهای استقلال موسیما‌نه تماشاگرپسندانه هم نیست و گل‌های بسیار کمی در آن زده می‌شود. دقیقاً مثل تیم جواد!

چله نشین برد!

پیروزی روحیهبخش و جذاب استقلال در اهواز برابر فولاد، آخرین برد این تیم در لیگ بیست‌وچهارم بود. آن‌ها پس از این پیروزی که ۴۴ روز قبل رقم خورد، دیگر در لیگ به بردی دست نیافته‌اند و پس از چهار تساوی متوالی، مغلوب شمس آذر شدند تا آمار منفی‌شان بدتر از قبل شود. تساوی‌های رقم خورده مذکور نیز مقابل تیم‌های گل‌گهر، آومینیوم، چادرملو و سپاهان به بار آمده است.

نظر لهستانی‌ها درباره اوج‌گیری والیبال ایران با پیاترا

سایت لهستانی در گزارشی به انتخاب روبرتو پیاتزا برداخت و نوشت ایرانی‌ها به دنبال بازگشت دوباره به اوج با این مربی هستند.

به گزارش ایسنا، روبرتو پیاتزا ایتالیایی به عنوان سرمربی تیم ملی والیبال مردان ایران تا پایان المپیک ۲۰۲۸ لس آنجلس انتخاب و معرفی شد و مراسم معارفه او نیز برگزار شد تا او کارش را رسماً روی نیمکت ایران شروع کند.

سایت لهستانی siatka در گزارشی به ارزیابی از انتخاب این مربی و حضورش در ایران پرداخته که در زیر می‌خوانید:

مربی با تجربه

روز گذشته روبرتو پیاتزا سرمربی ایتالیایی رسماً به عنوان سرمربی جدید ایران معرفی شد. این مربی ۵۶ ساله تا همین اواخر هدایت تیم هلند را برعهده داشت و از سال ۲۰۱۹ با این تیم همکاری می‌کرد اما پیاتزا توانست به بازی های المپیک راه پیدا کند و به همین دلیل او و فدراسیون والیبال هلند تصمیم به قطع همکاری گرفتند. این مربی ایتالیایی همچنین در تیم آلیانز میلانو ایتالیا کار می‌کند.

سرمربی جدید ایران سابقه کار در لهستان را نیز دارد و در فصل ۲۰۱۴-۲۰۱۵ به مدت سه فصل هدایت

بوی استقلال لیگ شانزدهم می‌آید!

استقلال در لیگ شانزدهم فصل را با ۶ بازی بدون برد آغاز کرد تا این بدترین رکورد آنها از نظر نبردن متوالی را به نام خودش ثبت کند. حالا اگر استقلالی ها مقابل ملوان به پیروزی نرسند بار دیگر به رکورد منفی لیگ شانزدهم خواهند رسید، آبی‌ها در ادوار قبلی لیگ برتر ۷ بار ۵ بازی متوالی به پیروزی دست نیافت ولی در بازی بعد برنده شد و حالا امیدوار است که این سرنوشت در این فصل تکرار شود. استقلال در لیگ‌های دوم، سوم، ششم، هفتم (۲ بار)، چهاردهم و نوزدهم در ۵ بازی پیاپی برنده نشد و حالا عملکرد استقلال در این فصل در کنار فصول ذکر شده در رده دوم بدترین آمارهای تاریخ

بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران

خبر

ریزش مدعیان جانشینی نصیرشلال

بهداد بی‌رقیب شد



انتخاب دارنده مدال طلای بازی‌های المپیک ۲۰۰۰ سیدنی به عنوان سرمربی تیم ملی پاراوزنه‌برداری حل معادله جانشینی نواب نصیرشلال را آسان‌تر کرد.

به گزارش ایرنا، روز گذشته فدراسیون جانبازان و توان‌یابان در خبری اعلام کرد که حسین توکلی دارنده مدال طلای المپیک سیدنی در سمت مربیگری تیم ملی پاراوزنه‌برداری ابقا شده و تا بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۶ لس‌آنجلس در این سمت فعالیت خواهد کرد. توکلی با انتخاب تیم ملی پاراوزنه‌برداری، عملاً شانس جانشینی نواب نصیرشلال را از دست داد تا کمیته فنی فدراسیون وزنه‌برداری کار راحت‌تری برای معرفی سرمربی داشته باشد.

حسین توکلی، بهداد سلیمی و کوروش باقری از سرشناس‌ترین نفراتی بودند که از آنان به عنوان جانشین احتمالی نصیرشلال یاد می‌شد. باقری که سابقه طولانی در تیم ملی دارد پیش از این به خبرنگار ایرنا گفته بود که هیچ پیشنهادی به وی نشده و فدراسیون‌نشین‌ها برنامه‌ای از او برای هدایت تیم ملی نخواست‌اند.

حسین توکلی نیز با ابقا در تیم ملی پاراوزنه‌برداری به طور رسمی از جمع مدعیان مربیگری در تیم ملی وزنه‌برداری خارج شد تا از سه گزینه، بهداد سلیمی مرد بی‌رقیب برای وزنه‌برداری ایران باشد. بهداد چند سال پیش با تیم گهر زمین سیرجان، عنوان قهرمانی لیگ برتر را کسب کرده بود. بهداد سابقه طولانی در همکار با سجاد انوشیروانی را در کارنامه دارد. سلیمی و انوشیروانی در بازی‌های المپیک ۲۰۱۲ لندن، مدال طلا و نقره را کسب کردند. در المپیک ۲۰۱۶ ریو انوشیروانی در قامت مربی سلیمی را کوچ کرد اما نتوانستند نتیجه‌ای لازم را با او در برزیل کسب کند. انوشیروانی بعد از انتخاب به عنوان سرپرست فدراسیون، بهداد را به عنوان نایب رئیس خود انتخاب کرد.

آخرین حکم انوشیروانی برای سلیمی نظارت بر تیم جوانان بود. سلیمی بعد از استعفای پانژوان عملاً به عنوان جانشین وی انتخاب شد.

البته در کنار سلیمی می‌توان از نام‌های دیگری مانند سعید محمودی و حسین رضازاده به عنوان سرمربی احتمالی تیم ملی یاد کرد. سهراب مرادی دیگر قهرمان جهان و المپیک می‌تواند یکی دیگر از گزینه‌ها باشد اما او تجربه کافی در زمینه مربیگری ندارد. مرادی تیرماه سال ۱۴۰۲ رسماً از دنیای قهرمانی خداحافظی کرد. محمودپور نیز یکی از گزینه‌های فدراسیون برای هدایت تیم ملی وزنه‌برداری جوانان و نوجوانان است.

برخی باور دارند که حضور سلیمی در راس تیم ملی می‌تواند زمان مناسبی برای تجدید نظر کبانوش رستمی از تصمیم خود برای تغییر تابعیت باشد. کیانوش از سال‌ها پیش در اردوها همراه سلیمی بوده و حتی در مسابقات باشگاهی به عنوان شاگرد وی حضور داشته است. اینکه رستمی از تصمیم خود کوتاه خواهد آمد یا نه اتفاقی است که این قهرمان المپیک می‌تواند در تعامل با بهداد سلیمی درباره آن فکر کند.

رستمی تا پایان اردیبهشت سال ۱۴۰۴ نمی‌تواند برای کشوری غیر از ایران وزنه بزند.

بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران

جذب غلامی از سوی استقلال منتهی شد

استقلال از جذب بازیکن سابق خود منصرف شد.

به گزارش ایسنا، طی روزهای گذشته اخباری مبنی بر جذب عارف غلامی از سوی استقلال شنیده می‌شد و حتی سعید مظفری زاده مدیرعامل تراکتور هم این موضوع را اعلام کرد اما طبق پیگیری‌های ایسنا، مسئولان استقلال از جذب این بازیکن منصرف شدند.

ظاهراً استقلالی‌ها قصد دارند بازیکن در پست دفاع جذب کنند و در سایر پست‌ها به دنبال بازیکن جدید باشند.

استقلال قرار می‌گیرد.

بی خیال قهرمانی؛ حیثیت را دریاب!

در لیگ بیست و چهارم انتظار می‌رفت که استقلال نیز در بین تیم های تراکتور، سپاهان و پرسپولیس در کورس قهرمانی باشد اما شرایط به گونه‌ای پیش رفته که تا این لحظه ورژن بیست و چهار این تیم اکثر رکوردهای منفی را به نام خودش زده است و پیتسو موسیما‌نه البته اگر موسیما‌نه تا پایان فصل ۲۰۲۵ امیدوار است که این سرنوشت در این فصل تکرار شود. استقلال در لیگ‌های دوم، سوم، ششم، هفتم (۲ بار)، چهاردهم و نوزدهم در ۵ بازی پیاپی برنده نشد و حالا عملکرد استقلال در این فصل در کنار نگاهی به قهرمانی حداقل در این فصل داشته باشند.

نظر لهستانی‌ها درباره اوج‌گیری والیبال ایران با پیاترا

باشگاه های لهستانی را بر عهده داشت و ابتدا سرمربی ویگل بود و در سال های ۲۰۱۷ تا ۲۰۱۹ در اسکارا بلهاتوف کار کرد. در بلهاتوف بود که فرصت همکاری با میلاد عبادی پور ایرانی را پیدا کرد.

امید جدید

ایرانی ها در حال تغییر نسل هستند و دوران سختی را پشت سر گذاشتند. عدم حضور در آخرین دوره بازی های المپیک و رتبه‌های پایین در چند دوره اخیر لیگ ملت ها هواداران را ناامید کرد. حالا ایرانی‌ها امید زیادی به سرمربی جدید دارند و امیدوارند تیم ملی والیبال ایران بار دیگر بتواند با پیاتزا در بین تیم‌های مدعی قرار گیرد.

روبرتو پیاتزا در لهستان از سال ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۵ به عنوان مربی ویگل و از سال ۲۰۱۷ تا ۲۰۱۹ در اسکارا نام خود را مطرح کرد. دستیار روبرتو پیاتزا در لهستان، میشال وینیارسکی بود که در حال حاضر سرمربی تیم ملی والیبال آلمان است.

حالا مربی ایتالیایی چالش جدیدی در پیش دارد. او وظیفه دارد نتایج تیم ملی ایران را بهبود بخشد. ایران به بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پارادیس راه نیافت و در مسابقات جهانی ۲۰۲۲ در رده سیزدهم قرار گرفت.

بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران

سکوت مهادح شکست: ساعی توهین کرد!

سرمربی تیم ملی تکواندوی بانوان بعد از گذشت چند هفته دلیل ترک اردوی تیم ملی را افشا کرد. به گزارش ورزش سه، مینو مهادح که به عنوان سرمربی هدایت تیم ملی تکواندو را در المپیک ۲۰۲۴ پاریس برعهده داشت و با یک نقره و یک برنز توسط ناھید کیانی و مبینا نعمت‌زاده کارنامه موفقی را برای خودش رقم زد، با وجود ابقا از سوی فدراسیون تکواندو بعد از این رویداد، در یک ماه اخیر در اردوهای ملی حاضر نشد و اقدام به ترک اردو کرد.

هادی ساعی هم در واکنش به این ماجرا گفته بود با مربی‌ای که اردوی تیم ملی را ترک می‌کند، ادامه همکاری نخواهد داد.

حالا بعد از گذشت حدود یک ماه، مینو مهادح در بیانیه‌ای که در اختیار میزان قرار داده، به جزئیات اتفاقاتی که برایش در فدراسیون رخ داده و باعث شده او عطای کار را به لقایش ببخشد، پرداخت و رسماً قطع همکاری خود را اعلام کرد.

متن بیانیه مینو مهادح به شرح زیر است:

به نام خدای شفیع و صبور خداوند دانش، خداوند نور

درد و احترام حضور مردم شریف ایران ایجناب مینو مهادح، سرمربی تیم ملی تکواندو بانوان ضمن عذرخواهی از تمام اصحاب رسانه که در این مدت یک ماهه بنا به درخواست وزیر ورزش و فریبا محمدیان، معاونت وزارتخانه پاسخگوی تماس‌ها و پیام‌هایشان نبودم، بدین‌وسیله با کمال

رافائل سیلوا نخستین فردی بود که از مصدمیت ماشاریوف مطلع شد و به نیمکت اعلام کرد او قادر به ادامه بازی نیست.

ماشاریوف که تنها با یک جلسه تمرین گروهی و تحت نظر پزشکان آماده بازی شده بود، به تشخیص تیم پزشکی توانایی کمک به استقلال را داشت، اما درباره حضورش در ترکیب اصلی، نظری قطعی داده نشد. با این حال، موسیما‌نه تصمیم گرفت او را در ترکیب اصلی قرار دهد، تصمیمی که حالا با توجه به تشدید مصدومیت این بازیکن، با انتقاداتی از سوی کارشناسان و هواداران مواجه شده است. این اشتباه، بار دیگر بحث‌هایی را درباره هماهنگی بین کادر پزشکی و فنی به میان آورده است. در شرایطی که ماشاریوف همچنان پشت ران پای چپش را گرفته بود، روزبه چشمی نیز از کادرپزشکی درخواست ورود به زمین کرد.

در حال حاضر، وضعیت ماشاریوف نامشخص است و قرار است امروز (سه‌شنبه) تحت MRI قرار بگیرد تا میزان آسیب‌دیدگی‌اش مشخص شود. هنوز مشخص نیست او چه مدت از میادین دور خواهد بود و آیا بازی‌های

آینده استقلال را از دست خواهد داد یا خیر. این مصدومیت، شباهت زیادی به شرایط اوستون ارونوف، هموطن ماشاریوف در پرسپولیس، دارد که او نیز پس از مصدومیتی مشابه، مدت‌ها زمان نیاز داشت تا به شرایط آمرمانی بازگردد. استقلال حالا باید بدون این بازیکن کلیدی، برای برون‌رفت از بحران برنامه‌ریزی کند.

مصدومیتی که گران تمام می‌شود

خشم مدیریت: چه‌کسی ماشاریوف را بازی داد

با انجام تنها یک جلسه تمرین گروهی به این مسابقه رسید. غیبت او در بازی دوستانه مقابل خیبر خرم‌آباد نیز نشان‌دهنده شرایط حساس جسمانی‌اش بود، اما با وجود تمام این هشدارها، موسیما‌نه تصمیم گرفت او را در ترکیب اصلی قرار دهد.

محمدجواد آزاده، بازیکن شمس آذر نیز در این لحظه روی پای ماشاریوف آمد و توپ را به بیرون فرستاد.

موسیما‌نه پیش از این بازی در کنفرانس خبری اذعان کرده بود که به دلیل تعدد مصدومان، تمرینات تیم به مدت هشت روز تعطیل شده تا بازیکنان بتوانند سریع‌تر ریکاوری کنند. با این حال، مصدومیت دوباره ماشاریوف باعث افزایش نگرانی‌ها در باشگاه شده است. مدیران استقلال به شدت از شرایط پیش‌آمده ناراضی هستند و معتقدند اگر ماشاریوف توانایی حضور کامل در میدان را نداشته، نباید در ترکیب اصلی به میدان می‌رفت.

در شرایطی که ستاره ازبکی در حال خروج از زمین بود، با دست، همسترینگ پای چپش را گرفته بود.

این تصمیم حالا نه‌تنها تیم را از حضور یک ستاره کلیدی محروم کرده، بلکه مشکلات استقلال در هفته‌های بحرانی را دوچندان ساخته است. حالا این اتفاق، نگرانی‌ها درباره وضعیت آمادگی این بازیکن را افزایش داده و مدیران باشگاه را بر آن داشته تا از سرپرست و تیم پزشکی توضیحاتی درباره شرایط او و علت این مصدومیت بخواهند.

